22/11/2021 09:12 SEI/MPSP - 4545311 - Ofício

https://wwwj.mpsp.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5122338&infra_si… 1/1

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício 0218/2021 - PJ.Mte.A.Pta

Monte Azul Paulista, 19 de novembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Prefeito Municipal de Paraíso

Assunto: NF. 38.0347.0000051/2021 – Recomendação Administrativa

Prezado Senhor,

Na oportunidade em que cumprimento Vossa Excelência, encaminho a

RECOMENDAÇÃO ADMINISTRATIVA em anexo para devido cumprimento.
Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência protestos de estima e consideração.

FLÁVIO JOSÉ DA COSTA
PROMOTOR DE JUSTIÇA

Documento assinado eletronicamente por FLAVIO JOSE DA COSTA, Promotor de Justiça, em
19/11/2021, às 17:55, conforme art. 1º, III, "b", da Lei Federal 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida neste site, informando o código verificador 4545311
e o código CRC 3EA34149.

29.0001.0192557.2021-63 4545311v3

https://wwwj.mpsp.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0